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B55T系列 外觀示意圖
B55T series image

標準性能表 (Standard Performance Data)

皮帶式風機
Belt-Drive Fan

裝配方向視圖與尺寸 (Dimensions)

CHC Fans & Blowers Manufacturing

性能曲線圖 (Performance curves)

重量 備註a

WEIGHT

Kg
NOTE A

最大靜壓最大風量 備註b

NOTE B

馬力 頻率 電壓 相數 極數 轉速 電流

OUTPUT

POWER
FREQUENCY VOLTAGE PHASE POLES SPEED CURRENT

HP Hz V Ø P RPM A m3/min mmAq

特性

型號 Pa

MAX

AIRVOLUME

MAX

STATIC PRESSURE

25 220/380 三 4 1230 633.3 282.0 2767 XX 約XX 125-18060 61.6/35.7

B55T
          -1000
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30 220/380 三 4 1310 674.5 319.9 3138 XX 約XX 132-18060 75.7/43.8

40 220/380 三 4 1440 741.5 386.6 3792 XX 約XX 140-18060 97.3/56.3

500

50 220/380 三 4 1550 798.1 447.9 4394 XX 約XX 150-18060 125/72.4

A向葉輪 B向葉輪
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表列風機重量 含馬達重量
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出口法蘭

高效率透浦風機，FEG可達80

本機取得台灣節能標章及大陸GB認證

本機選用高效率等級馬達

本機適用於各種機械製程排風

本機適用於各種機械製程所需之冷卻、烘乾

泛用於各種集塵機、水洗處理機之後段抽引

以上配置為出廠標準轉速，若需變更轉速、更改性能需另行通知。
風機性能以ANSI/AMCA 210、ISO-5801標準測試。
噪音為最高效率點之噪音值，測試方法為ISO 13347標準。

建議運用區：依ASHRAE-90.1標準，最高效率點下移15個百分點。

依据国家标准：GB 19761-2009

中国能效标识
C H I N A   E N E R G Y   L A B E L

耗能低

耗能高

1级

生产者名称 质昌企业股份有限公司

此标识和铭牌同时使用。
产品规格型号和效率见铭牌。

風機實際尺寸因軸承組型式不同而有所從動，請依2D圖檔為準。
風機實際轉速因皮帶輪之規格尺寸而從動，性能略有改變。

0

1000

2000

3000

4000

5000

N-1376t

N-1376t

N-1376t

N-1376t

0 800

48000

200

12000

400

24000

600

36000

Pa

最
佳
效
率
點

25H
P

30H
P

40
H

P

50
H

P

最
佳
效
率
點

最
佳
效
率
點最
佳
效
率
點

1550rpm

1440rpm

1310rpm

1230rpm

 6證 21書 4編 01號  /: 51 20 14 41 02 13  / 4/10412


